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Český zahrádkářský svaz Základní organizace Pohořelice 
a Pohořeličtí vinaři Vás srdečně vítají na místní výstavě vín.

Výstavní výbor: Saitl Aleš - předseda
 Zpěvák Alexandr
 Řiháčková Marcela
 Řiháčková Petra
 Vebr Zdeněk
 Schimmerle Jan
 Crhová Eva
 Vervalterová Monika

Garanti výstavy: Závodský Pavel

Šampioni výstavy:

Ryzlink rýnský
137 Vinařsví Popela Perná  2017 VH 19,3

Tramín červený
172 Flodr Zdeněk Žabčice   19,3

André
224 Schimmerle Jan Pohořelice  2014 19,3

Dornfelder
281 Flodr Zdeněk Žabčice   19,3

Nejlepší kolekce vín (průměr 5 nejlepších vzorků):
 Schimmerle Jan, Pohořelice

Nejlepší víno z Pohořelic:
224 Schimmerle Jan Pohořelice  2014 19,3

Nejlepší růžové víno:
325 Vinařství Koubek Přibice André 19,2

Celkem bylo hodnoceno 330 vzorků. Všichni šampioni a vlastník 
nejlepší kolekce budou odměněni věcnými cenami, vzorky od 
18,6 výše získají diplom.

Vzorky vín byly dodány jednotlivými vinaři k ohodnocení do 
degustačních komisí bez peněžní náhrady a budou nabídnuty 
veřejnosti bezplatně k ochutnání.

Děkujeme všem vinařům za vystavené vzorky vín a přejeme 
všem hostům dobrou pohodu a zábavu při ochutnávání 
vystavených vín.

Pohořelice, 27. 4. 2019
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  Hodnotící komise u stolů

Stůl č. 1 

Ryzlink vlašský

Bednář Stansilav
Koubek Jan

Stůl č. 2 

Veltlínské zelené

Panáček Lubomír 
Šťastný Radek
Marek Bohuslav

Stůl č. 3

Müller Thurgau, Moravský 
Muškát, Muscaris

Hovězák Aleš
Komínek Jiří
Kňáva Josef

Stůl č. 4

Neuburské, Rulandské bílé, 
šedé, Různé bílých vín

Binder Miloš
Lukeš Stanislav
Sellner Siegfried

Stůl č. 5 

Ryzlink rýnský, Sauvignon

Špaček Vlastimil ml.
Svoboda Rostislav 

Stůl č. 6

Pálava, Chardonnay

Pelc Emil 
Holý Miroslav
Kohút Antonín

Stůl č. 7 

Hibernal, Solaris, Aurelius, 
Sylvánské zelené

Ruibar Vladimír
Oliva Martin

Stůl č. 8

VČR, Tramín, Irsay Oliver, 
Muškát Ottonel, Směs bílá  

Vebr Zdeněk
Rujzl Jiří
Žilka Jaroslav

Stůl č. 9

André, Zweigeltrebe, Modrý 
portugal, Merlot, Alibernet, 
Neronet

Schimmerle Jan
Nejedlý Slavomír

Stůl č. 10

Svatovavřinecké, Dornfelder, 
Rudava

Špaček Vlatimil st. 
Nejedlý Michal
Nejedlý Matyáš

Stůl č. 11

Frankovka, Ruland.modré, 
C.Moravia, C.Sauvignon, 
Dunaj, Roesler, Agni

Gracl František
Zapletal Jaroslav

Stůl č. 12

Rosé, Směs červená

Saitl Aleš 
Žilka Miroslav

asaitl
Zvýraznění

asaitl
Lístek s poznámkou
Garant
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  Řazení vzorků dle odrůd

  Ryzlink vlašský  

Jeho původ není znám, ale je tradiční moravskou odrůdou. Dozrává později, pozdní sběry a výběry 

jsou vhodné do  archivu. Má světlou žlutozelenou barvu, neutrální mírně květinovou vůni, jemnou 

nevtíravou chuť s výraznou kyselinkou. Je vhodné k předkrmům a fádnější úpravě jídel.

1 Králová Hana Perná  18,3

2 Svoboda R. Pohořelice  18,6

3 Bobojčev Libor Perná  18,4

4 Schimmerle Jan POhořelice 2012 18,6

5 Sladký Richard Miroslav PS 19,0

6 Koneček Vladimír Ing. Přibice PS 18,6

7 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,6

8 Odehnal Petr ml. Malešovice  18,2

9 Bečka Zdeněk Šitbořice PS 18,4

10 Vinařství Lednice Annovino Lednice kab.polos. 18,7

11 Bogner Pavel Ing. Miroslav PS 18,6

12 Tesař Jaromír Březí PS 18,6

13 Vinařsví Popela Perná PS 18,6

14 Hladík Libor Mor.Krumlov kab.   18,7

15 Feichtinger Josef Vlasatice  18,3

16 Urbánek Eman Miroslav PS 17,8

17 Beděra Oldřich Březí  18,9

18 Novotný Jaroslav šitbořice PS 18,6

19 Ruibar Vladimír Miroslav PS 18,6

20 Fojtík Petr Ing. Velké Němčice VH botr. 18,8

21 Slabý Jiří Pasohlávky  18,5

22 Schimmerle Jan Pohořelice  18,4

23 Rujzl Štěpán Přibice VB 18,4

24 Vybíral Jan  Přibice PS 18,6

176 Kincl Vladimír Pohořelice 2017 PS 18,5

  Veltlínské zelené  

Velmi rozšířená odrůda dává vína ve stolní jakosti i vysoce kvalitní. Barva je světle zelená až zlatavá, 

z některých půd až medově lipová vůně, v chuti s příjemnou hořčinkou. Je to svěží víno z pozdních sběrů 

vhodné do archivu. Možno doporučit při jemnější úpravě mas, výborné do vinného střiku.

25 Pospíšil Oldřich Židlochovice  19,0

26 Koneček Vladimír Ing Přibice  18,7

27 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,8

28 Doležal F. Židlochovice  18,6

29 Koubek Jan Bc. Přibice  18,5

30 Rujzl Štěpán Přibice 2015 PS 18,6

31 Studeník Jiří  Vlasatice  18,6

32 Svoboda R. Pohořelice 2015 18,4

33 Staněk Milan Židlochovice 2017 18,4

34 Feichtinger Josef Vlasatice  18,0
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35 Sendler Marek Vlasatice  17,8

36 Konečný Zeněk Šitbořice  18,7

37 Svoboda R. Pohořelice  18,7

38 Odehnal Petr ml. Malešovice  18,4

39 Ferkovič Martin Přibice PS 18,1

40 Vinařsví Popela Perná PS 18,7

41 Odehnal Petr Malešovice  18,7

42 Putna Libor Trboušany  18,1

43 Štěpánek Martin Vlasatice jakostní 18,2

44 Vinařství Koubek Přibice  18,8

45 Patočka Jiří Malešovice kab. 17,5

46 Kadlíček Petr Pasohlávky 2017 18,5

47 Bobojčev Libor Perná  18,6

48 Kučera Zdeněk Přibice kab. 17,5

49 Benesch Karel Miroslav suché 18,6

50 Vaňkát Jan Ing. Sedlec kab. 18,0

51 Vinarštví Knápek Strachotín  18,9

52 Otulný Ladilav Vlasatice  18,5

53 Hrdlička Petr Mor.Krumlov  18,6

  Müller Thurgau 

Dnes nejvíce rozšířená odrůda u nás. Vyšlechtěna byla ve Švýcarsku z různých klonů Ryzlinku rýnského 

nebo podle posledních poznatků křížením s Chrupkou bílou. Víno má zelenkavě žlutou barvu. 

54 Čermák Vlastimil Perná VH 18,5

55 Hovězák A + R Unkovice  18,8

56 Marek Bohuslav Miroslav PS 15,0

57 Stloukal Bohuslav Branišovice  18,5

58 Palata Josef Miroslav PS 17,9

59 Saitl Aleš Pohořelice  18,6

60 Šedrla Jan Mor. Krumlov PS 18,8

61 Šotnar Jan Židlochovice 2017 18,3

62 Mikrovinařství Koubek Ivaň 2017 18,8

63 Zapula Pavel Ivaň  19,0

64 Brychtová Ludmila Křepice  18,4

65 Závodský Pavel Ing. a syn Žabčice  18,9

66 Čermák    Ttrboušany 2017 PS 18,7

67 Schimmerle Jan Pohořelice  16,8

68 Mandák Pasohlávky  18,5

69 Odehnal Pert Malešovice  17,9

70 Maša Jan Židlochovice  18,7

71 Hlaváček Vít Pohořelice PS 18,2

72 Vebr Zdeněk Pohořelice kab. 18,8

73 Patočka Jiří Malešovice kab. 18,7



7

  Neuburské 

Pochází z Rakouska, kde se pěstuje 150 let. Poslední poznatky nasvědčují tomu, že se jedná o odrůdu 

vzniklou nahodilým křížením Sylvánské zelené x Veltlínské červené. Víno je barvy zelenkavé až 

žluté, příjemné vůně, při zrání ovocná, později připomínající nádech kouře, středně plné až plné 

harmonické chuti, vynikající zvláště v dobrých ročnících u lahvově zralých vín. V okrajových oblastech 

je charakteristické mírnou hořčinkou. Je to víno harmonické s nižším obsahem kyselin.

74 Sendler Marek Vlasatice  18,7

75 Koubek Jiří Ing. Pohořelice 2014 18,8

  Rulandské bílé 

Bylo k  nám dovezeno cisterciáky z  Burgundska. Má zelenožlutou barvu, delším zráním až zlatou 

s  typickou květnatou vůní. Jako mladé má výraznější kyselinku, stářím získává plnou extraktivní 

harmonickou chuť, v kabinetní nebo pozdně sběrové jakosti je to špičkové víno zejména z teplejších 

oblastí. Je vhodné k plísňovým sýrům, většině mas.

76 Binder Ivan Pasohlávky kab. 18,4

77 Grimm Jaroslav Pasohlávky 2017 18,6

78 Vinný sklep u Šťastných Pasohlávky  18,1

79 Bilavčík David Pohořelice  18,8

80 Zapula Pavel Ivaň PS 18,5

81 Binder Ivan Pasohlávky Výb.z cib. 19,0

82 Vozdecký Robert Pohořelice 2016 PS 19,1

83 Richter Jaromír Velké Němčice 2017 PS 18,6

84 Koneček Vladimír Ing. Přibice PS 18,6

85 Strachotínský sklípek Stachotín  18,6

  Rulandské šedé 

Původ je v Burgundsku, je pupenovou mutací odrůdy „Rulandské modré“. Kvalita vín je vysoká nejen 

v  důsledku vysoké cukernatosti hroznů, ale i  vysokým obsahem extraktivních látek. Zráním víno 

nabývá na kvalitě. Z této odrůdy se v mnohých oblastech a ročnících provádějí pozdní sklizně, z nichž 

se vyrábějí vína, která připomínají tokajské výběry.

86 Urbánek Otto Pohořelice  18,5

87 Vinařství Knápek  Strachotín VH 18,8

88 Vinařství Koubek Přibice 2017 VH 18,5

89 Pekařík Pavel Ivaň PS 18,6

90 Saitl Aleš Pohořelice VH 19,0

91 Vybíral Jan Přibice PS 18,8

92 Koňák Miroslav Pohořelice  19,0

93 Špaček Vlastimil Přibice PS 18,6

94 Saitl Aleš Pohořelice 2017 PS 18,7

95 Vebr Zdeněk Pohořelice PS 18,7

  Chardonnay 

Odrůda pochází z  Francie. Známa je asi 100 let jako klon burgundského bílého. Víno je plné, 

extraktivní, s  výraznými kyselinami. V  dobrých polohách vyzrává do  ovocného aroma (citrusové 

plody) s  jemnou delikátní kyselinou. Charakter se projeví archivací. V současné době patří k nejvíce 

vyhledávaným bílým vínům světa.

96 Štěpánek Martin Valtice  18,5

97 Benedík Miroslav Vnorovy PS 18,6
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98 Brychta Petr Křepice  19,2

99 Vaňkát Jan Ing. Sedlec kab. 18,7

100 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,8

101 Bobojčev  Perná Mor.zemské 18,2

102 Vinařství Popela Perná jakostní 18,4

103 Mates Jiří Mor.Krumlov PS 17,6

104 Bis František Miroslav PS 17,9

105 Svoboda R. Pohořelice  18,7

106 Mišun Zdeněk Pohořelice  18,7

107 Vinařství Lednice Annovino Lednice PS  18,9

  Ryzlink rýnský 

Odrůda pravděpodobně vznikla v  Porýní jako samovolní křížení lesní révy s  některým kultivarem 

dovezeným do tamní oblasti Římany. Vína z této odrůdy jsou barvy zelené až zlatě žluté, vůně slabě 

muškátové, připomínající vůni kvetoucích lip. Chuť je plná, harmonická, vyniká při ležení v  lahvi. 

Dosahuje vynikající jakosti vlivem harmonického obsahu cukru i kyselin v moštu. Nejvyšší jakosti vína 

dosahují při přezrání hroznů u pozdních sběrů.

108 Vinařství Koubek Přibice 2017 PS 18,7

109 Vinný sklep u Šťastných Pasohlávky 2017 17,8

110 Šumpela Josef Miroslav  18,7

111 Koubek Jan Přibice  18,9

112 Čermák Vlastimil Perná VH 17,9

113 Vít Jiří Rakšice 2017 VH 19,0

114 Bis František Miroslav PS 18,5

115 Outulný Ladislav Vlasatice  18,1

116 Staněk Milan Židlochovice  18,9

117 Rujzl štěpán Přibice  18,9

118 Bravenec Pavel Pohořelice  18,8

119 Ferkovič Martin Přibice  18,9

120 Odehnal Petr Malešovice  18,8

121 Štěpánek Martin Valtice jak. 18,4

122 Fojtík Petr Ing. Velké Němčice PS 18,8

123 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,8

124 Urbánek Eman Miroslav PS 18,2

137 Vinařsví Popela Perná 2017 VH 19,3

175 Kincl Vladimír Pohořelice 2017 PS 18,9

  Sauvignon  

Původ není zcela objasněn, pravděpodobně pochází z Francie. Existují dva podtypy této odrůdy, žlutý 

maloplodý a  zelený velkoplodý. Ten dává vysoké výnosy velkých hroznů s  velkými nearomatickými 

bobulemi. Mají specifi cké aroma podle stupně vyzrálosti hroznů a  podle půdně-klimatických 

podmínek. Víno je zelenožluté barvy, s typickou vůní po zralých broskvích, grapefruitu nebo černém 

rybízu. V horších ročnících, kdy bývá vyšší obsah kyselin je vůně pichlavě kopřivová. Takový typ vína je 

málo ceněný a označuje se jako nezralé víno.

125 Grimm Jaroslav Pasohlávky PS 18,4

126 Binder Ivan Pasohlávky  18,1

127 Hošek Jan  Branišovice  18,8
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128 Horký Petr Očechov  18,1

129 Ryšavý František Moutnice  18,6

130 Vebr Zdeněk Pohořelice blanc PS 18,0

131 Ferkovič Martin Přibice VH 17,8

  Sylvánské zelené  

Pochází z  Rakouska, okolí Kremže. Tato odrůda vznikla samovolným opylením Tramínu červeného 

pylem krajové odrůdy Rakouské bílé. Bývalo velmi rozšířené ve  střední Evropě, ale dnes je u  nás 

vytlačeno odrůdou Müller Thurgau. Na celkové ploše vinic ČR se podílí 0,4 %. Vyžaduje střední vedení 

a malé zatížení 6 až 8 oček/m2. Víno obsahuje dost kyselin a je jemně kořenité. 

132 Vít Jiří Rakšice kab. 18,2

133 Pelc Emil Miroslav  18,7

134 Patočka Jiří Malešovice  18,8

135 Vinařství Koubek Přibice PS 18,6

136 Vinařství Popela Perná kab. 18,3

  Pálava  

Původ odrůdy je v tuzemsku, vznikla v r. 1953 křížením odrůd „Tramín červený“ x „Müller Thurgau“ 

na šlechtitelské stanici ve Velkých Pavlovicích a v Perné. Šlechtitelem je Ing. Veverka. Vína mají dobrou 

jakost, jsou plná, harmonická, kořenitá, s výrazným aroma (někdy s jemnými vanilkovo-tramínovými 

tóny, jindy s výrazným tramínovým aroma). Ležením v lahvi se dosahuje charakter i kvalita po odrůdě 

„Tramín“. Je vhodná i do směsi s neutrálními a méně kvalitními víny, jimž dodává buketnost.

138 Vinařství Holánek Ivaň PS 18,7

139 Čermák Vlastimil Perná VH 17,5

140 Vinařství Popela Perná PS 18,0

141 Bobojčev Libor Perná zemské 18,1

142 Urbánek Eman Miroslav PS 18,2

143 Saitl Aleš Pohořelice  18,4

144 Marek Bohuslav Miroslav  18,4

145 Richter Jaromír Velké Němčice PS 18,5

146 Svoboda R. Pohořelice  18,7

147 Binder Miloš Ivaň VH 18,8

148 Patočka Jiří Malešovice VH 18,9

149 Binder Miloš Ivaň 2017 VH 19,2

  Moravský muškát 

Byl vyšlechtěn v  Polešovicích na  Moravě křížením Muškát Ottonel a  Prachttraube. Víno je lehčího 

typu, světležluté barvy, výrazně aromatické, přičemž jeho tóny se liší podle typu a původu. Suché víno 

doporučujeme např. k jemným paštikám, sladší k dezertům.

150 Vinařství Slamáček Moutnice kab. 18,3

151 Hrabal Vlastimil Březí kab. 17,9

152 Schimmerle Jan  Pohořelice  18,0

153 Vinný sklep u Šťastných Pasohlávky  18,6

  Muscaris 

154 Patočka Jiří Malešovice PS 18,8

  Veltlínské červené rané 

155 Benedík Miroslav Vnorovy PS 18,7
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  Solaris  

156 Odehnal Petr  Malešovice  17,6

157 Hadač Jaroslav Ořechov  18,9

158 Čermák Vlastimil Perná PS 18,6

  Aurelius 

159 Svoboda R.  Pohořelice 2017 17,9

160 Svoboda R.  Pohořelice PS 18,8

  Johanniter 

161 Patočka Jiří Malešovice kab. 18,5

  Tramín červený  

Původ není zcela jasný, snad starověký Řím, obec Tramín v  jižních Tyrolech či jižní Francie. Vína 

zlatožluté barvy jsou kvalitní, plná, buketní se specifi ckým kořenitým aroma. Pro zvýšení výraznějšího 

buketu se doporučuje rmuty nechat krátce nakvasit. Dosahuje pravidelně cukernatosti na přívlastková 

vína, avšak vzhledem k  nízkým a  nepravidelným sklizním se stále méně vysazuje. Ve  špatných 

ročnících se zceluje s odrůdou „Ryzlink rýnský“, aby se zajistila jakost vína (plnost a aromatičnost).

162 Šumpela Josef Miroslav VB 19,1

163 Kadlíček Petr Pasohlávky 2017 18,4

164 Vinařství Popela Paerná PS 18,9

165 Svoboda Jaroslav Trboušany  18,4

166 Mandák  Pasohlávky  18,8

167 Štěpánek Martin Valtice jakostní 17,8

168 Vít Jiří Rakšice PS 18,6

169 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,0

170 Sendler Marek Vlasatice  18,7

171 Benedík Miroslav Vnorovy PS 17,8

172 Flodr Zdeněk Žabčice  19,3

173 Odehnal Petr Malešovice  18,7

174 Vinařství Koubek Přibice 2017 18,7

  Muškát Ottonel 

177 Kadlíčková Eva Pasohlávky  18,7

178 Patočka Jiří Malešovice kab. 18,6

  Hibernal  

Odrůda Hibernal je křížencem Ryzlinku rýnského a má zvýšenou odolnost proti chorobám a mrazu. 

Víno je žlutozelené barvy a jeho bohatá vůně, která se rozvíjí na podkladu výrazné plnosti vína nezapře 

původ odrůdy. V chuti vyniká šíře jemných dojmů končící kořenitostí.

179 Vinařství Holánek Ivaň 2017 PS 18,4

180 Čermák Vlastimil Perná PS 18,4

181 Vinařství Popela Perná 2017 PS 18,3

182 Krontorád Zdeněk Miroslav PS 19,2

183 Vozdecký Robert Pohořelice 2017 18,4

184 Celnar Vítězslav Pohořelice PS 18,0

185 Kvasnička Karel Trboušany  18,7
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186 Vinařství Popela Perná VH 18,9

187 Pekařík Pavel Ivaň 2016 PS 18,7

188 Závodský Pavel Ing. a syn Žabčice 2017 18,6

189 Schimmerle Jan Pohořelice 2016 PS 17,7

190 Hovězák A + R Unkovice VH 18,6

191 Schimmerle Jan Pohořelice  18,6

192 Studeník Jiří Vlasatice PS 18,7

193 Odehnal Petr Malešovice  17,8

194 Patočka Jiří Malešovice PS 17,9

195 Nožička Ivan Přibice 2017 VB 18,9

196 Špaček Vlastimil Přibice  17,7

  Irsai Oliver  

Odrůda určená spíše k přímé konzumaci hroznů. Víno je méně extraktivní, velmi aromatické s výraznou 

muškátovou vůní a chutí. Zráním se zvýrazňuje kořenitost chuti.

197 Studeník Jiří Vlasatice  18,4

198 Patočka Jiří Malešovice  18,6

199 Outulný Ladislav Vlasatice  18,3

200 Saitl Aleš Pohořelice  18,8

  Prim  

201 Sendler Marek Vlasatice kab. 18,7

  Mília  

202 Krajčová Jana Popice  18,9

  Malverina 

203 Vinařství Veritas Bošovice 2017 PS 18,8

  Chorvát 

204 Štěpánek Martin Valtice jak. 18,8

  Směs bílá  

205 Koňák Miroslav Pohořelice 2017 RŠ +RR 18,6

206 Sendler Marek Vlasatice  18,2

207 Lenko Martin Branišovice  18,6

208 Němeček Bohumil Miroslav  17,8

209 Stloukal Bohuslav Branišovice  17,9

210 Badin Jaroslav Trboušany  18,6

211 Havelka Vít Hrušovany nad Jeviš. MT + muš. 18,8

212 Urbánek Otto Pohořelice  17,0

213 Bobojčev Libor Perná cuvée mariana 18,4

214 Kališ Zdeněk Nové Bránice MT + VZ + RB 18,0

328 Šebr Jan Pohořelice  18,7

329 Šebr Jan Pohořelice 2017 MT + VZ 18,9
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  André  

Vznikla v  ŠSV ve  Velkých Pavlovicích v  r. 1961. Šlechtitelem je ing.  Horák. Název má podie H.Ch. 

Andrého, brněnského zakladatele prvního spolku pro šlechtění ovoce na světě. Víno je kvalitní, plné, 

harmonické s intenzivní červenou barvou (podle půdy světlejší nebo tmavší) a odrůdovým aromatem. 

V mládí výrazná kyselost a hrubost. Vyzrálé je aromatické s tříslovinkou středně plné až plné. Velmi 

dobré je zvláště po nazrání v láhvi. Vysoký výnos a předčasná sklizeň jeho kvalitu snižuje.

215 Dancinger Jan Ing. Mor. Krumlov PS 18,7

216 Fiala Martin Pohořelice 2017 PS 18,3

217 Vinařství Koubek Přibice PS 18,5

218 Schimmerle Jan Pohořelice 2017 18,8

219 Fiala Martin Pohořelice PS 18,6

220 Čermák  Trboušany PS 18,9

221 Havelka Vít Hrušovany nad Jeviš.  19,0

222 Schimmerle Jan Pohořelice  18,9

223 Blažek Vl. Miroslav 2014 18,7

224 Schimmerle Jan Pohořelice 2014 19,3

  Svatovavřinecké 

Pravděpodobně pochází z Médocu z obce Laurent (odtud synonymum „Saint-Laurent“). Výnosy má 

méně vyrovnané. Vína mají výraznější kyseliny, třísloviny a intenzivní tmavě červenou až rubínovou 

barvu, jemnou svěží vůni a plnou až smetanovou chuť. Připomíná povidla až černý rybíz. Se stárnutím 

se jejich barva zvyšuje, jsou měkčí a zlepšuje se harmoničnost.

225 Svoboda Jaroslav Trboušany  18,8

226 Schimmerle Jan Pohořelice  18,6

227 Kališ Zdeněk Nové Bránice  18,4

228 Kašpárek Jan Mor.Krumlov  18,6

229 Vozdecký Robert Pohořelice 2016 19,1

230 Dohnálek Alois Moutnice  18,2

231 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,0

232 Haragáľ Jan Pohořelice  16,6

233 Kučera František Židlochovice 2017 17,5

234 Schneider Libor Suchohrdly u Znojma  18,8

235 Králová Hana Perná  17,8

236 Dvořák Jiří Trboušany  18,4

237 Putna Libor Trboušany 2017 18,6

238 Horký Petr Ořechov  18,6

239 Tesař Jaromír Březí  18,4

240 Kincl Vladimír Pohořelice kab. 17,1

241 Slabý Jiří Pasohlávky  18,1

242 Kadlíček Petr Pasohlávky  18,1

243 Berka František Židlochovice  18,6

244 Lengál Zdeněk Šitbořice kab. 17,9

330 Šebr Jan Pohořelice  17,5
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  Frankovka 

Je to velmi stará odrůda, na jejíž původ je mnoho pohledů – Německo, Dolní Rakousko, Chorvatsko. 

Vína mají intenzivní až ohnivou barvu, vůně připomíná jádra peckovin. Chuť je plná, výrazná s pěkným 

taninem. Kvalita vína je závislá na vyzrálosti. Při vysokých výnosech vystupují výrazně ostré kyseliny.

245 Doležal František Židlochovice  18,6

246 Čermák Trboušany 2017 PS 19,2

247 Vinařství u Nekvapilů Moutníce 2017 18,5

248 Celnar Vítězslav Pohořelice kab. 18,6

249 Odehnal Petr Malešovice  18,1

250 Vybíral Jan Přibice  18,6

251 Ingerle Jaroslav Miroslav 2017 18,2

252 Urban Jan Ořechov 2016 18,7

253 Bis František Miroslav PS 18,3

254 Kotek Jiří Ing. Pohořelice 2017 18,8

255 Brychta Petr Křepice  18,7

  Cabernet Moravia 

Odrůda vyšlechtěna v Moravské Nové Vsi p. Glosem, kříženec „Zweigeltrebe“ x „Cabernet Franc“. Víno 

rubínově červené barvy, ve vůni i chuti zachovává cabernetový charakter. Z dobře vyzrálých hroznů 

dosahuje vysokou kvalitu, protože vyzrává pozdě a je nutné ponechat hrozny dlouho na keřích, aby 

se odbouralo co nejvíce kyselin. Ty v mladých vínech zpočátku rušivě vystupují. Zraje pomalu, ale je 

schopné vyzrát do hezké plnosti s příjemnými aromatickými látkami.

256 Čermák Vlastiil Perná bar.2016 18,3

257 Urban Jan Ořechov  2016 18,5

258 Bečka Zdeněk Šitbořice 2017 18,8

259 Hrabal Vlastimil Březí PS 18,5

  Cabernet Sauvignon  

Odrůda původem z Francie, z oblasti Bordeaux. V současnosti je to světová módní odrůda, používaná 

k výrobě nejkvalitnějších vín. Poskytuje vína plná, s bohatým obsahem kyselin, taninu a antokyanů. 

Víno rubínově červené barvy připomene černý rybíz a někdy i příjemnou trávovinku. Vynikající bohaté 

víno s dlouhou uchovatelností, které se velmi pomalu vyvíjí a potřebuje delší dobu stárnutí.

260 Šedrla Jan Mor. Krumlov PS 18,5

261 Svoboda R. Pohořelice PS 18,4

262 Nožička Ivan Přibice PS 18,6

263 Hadač Jaroslav Ořechov  18,7

  Zweigeltrebe 

Odrůda byla vyšlechtěna v  30. letech minulého století v  Klosterneuburgu F. Zweigeltem. Pochází 

z křížení odrůd „Svatovavřinecké“ x „Frankovka“. Za účelem dosažení dobré jakosti vína se musí hrozny 

vždy odzrnit. Třapina je totiž bohatá chlorofylem a  nesmí se vyluhovat do  moštu. Jinak jsou vína 

neharmonicky trpká. V dobrých ročnících kvalitní vína, bohaté barvy do fi alova, s jemnou tříslovinou.

264 Brychová Ludmila Křepice  18,5

265 Vybíral Jan  Přibice  18,4

266 Schimmerle Jan Pohořelice 2015 19,0

267 Valášek Václav Přibice kab. 18,3

268 Odehnal Petr Malešovice  18,2

269 Ryšavý František Moutnice  18,1
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270 Badin Jaroslav Trboušany  18,7

271 Vinný sklep u Šťastných Pasohlávky 2017 18,0

272 Dočkal František Rakšice  18,7

  Modrý Portugal  

Nepochází z  Portugalska, od  pradávna se však pěstuje v  Dolním Rakousku a  Maďarsku, odkud se 

rozšířil do ostatních evropských států. U nás se pěstuje ve všech vinařských oblastech. Při středních 

výnosech poskytuje dobré, jemně aromatické víno s harmonickou chutí s nižším obsahem tříslovin. 

Při nadměrném výnosu nebo při studeném ročníku jsou vína méně barevná, málo extraktivní, 

s výraznými kyselinami.

273 Veselý Vojtěch Ing.  Židlochovice 2016 18,4

274 Benedík Miroslav Vnorový  18,5

275 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,7

  Alibernet 

276 Čermák Vlastimil Perná PS 18,8

  Dornfelder 

277 Valášek Václav Přibice kab. 18,2

278 Saitl Aleš Pohořelice  17,8

279 Kadlíček Jiří Pasohlávky  18,6

280 Schimmerle Jan Pohořelice  19,1

281 Flodr Zdeněk Žabčice  19,3

282 Rujzl Štěpán Přibice PS 18,4

283 Kučera Zdeněk Přibice kab. 18,6

  Rulandské modré 

Velmi stará odrůda, původem z  Burgundska. Vína jsou světlejší cihlové barvy se zlatavým okrajem 

na  styku se skleničkou. Aroma vína je výrazně ovocné s  tóny višní, švestek a  lesního ovoce, někdy 

podtržené i vůní ořechů. Víno je extraktivní s příjemnou chutí taninů, doplněné zvláštní kořenitostí. 

284 Jarošová Hana Židlochovice 2016 18,4

285 Hovězák A. + R. Unkovice VZ 18,3

286 Nejedlý Slavomír Miroslav PS 18,2

287 Vinný sklep u Šťastných Pasohlávky  18,5

288 Vybíral Jan  Přibice PS 18,5

289 Mikrovinařství Koubek Ivaň 2015 18,6

290 Dvořák René Šitbořice PS 18,4

  Neronet 

291 Vinařství Knápek Strachotín  18,9

  Dunaj  

292 Krajčová Jana Popice  18,5

  Roesler  

293 Odehnal Petr Malešoivce  18,5

  Agni  

294 Zatloukalová Hana Perná  18,6
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  Rudava  

295 Richter Jaromír Velké Němčice PS 18,7

  Merlot  

296 Širůček Petr Miroslav PS 18,7

297 Vinný sklep u  Šťatných Pasohlávky  18,6

  Směs červená 

298 Malík Ondřej Bučovice 2013 15,0

299 Vebr Zdeněk Pohořelice  18,6

300 Hošek Jan Branišovice  18,8

301 Kadlíček Petr Pasohlávky Fr. +MP 18,4

302 Urbánek Otto Pohořelice  18,4

303 Kvasnička Karel Trboušany Fr. + SV 18,0

  Rosé  

304 Vaňkát Jan Ing. Sedlec Vav.jakostní 18,6

305 Kincl Vladimír  Pohořelice  18,2

306 Sendler Marek  Vlasatice  18,5

307 Večeřa Tomáš Dobelice MP 18,6

308 Marek Bohuslav Miroslav  18,0

309 Králová Hana Perná CM + André 18,0

310 Žáček Pavel Moutnice Vav.   18,3

311 Fojtík Petr Ing. Velké Němčice klaret Vav. 18,9

312 Vinařství Knápek Strachotín VH Vav. 18,9

313 Celnar Vítězslav Pohořelice MP kab. 17,5

314 Vinařství Holánek Ivaň VB ZW 18,8

315 Feichtinger Tomáš Vlasatice Fr. + Vav. 17,6

316 Odehnal Petr ml.  Malešovice Fr.    16,5

317 Dratva Jaromír Židlochovice ZW 18,6

318 Šumpela Josef Miroslav  PS Fr. 18,5

319 Rujzl  Štěpán  Přibice Rf. 18,8

320 Svoboda R. Pohořelice PS CS  18,4

321 Vinařství Veritas Bošovice CC 18,7

322 Bobojčev Libor Perná André 19,0

323 Čermák Vlastimil Perná CM + Ariana 18,8

324 Odehnal Petr   Malešovice ZW 17,9

325 Vinařství Koubek Přibice André 19,2

326 Patočka Jiří Malešovice Merlot 18,6

327 Rujzl  Štěpán  Přibice Dornf. 18,7
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  Řazení vzorků dle obcí 

  Bošovice  

203 Vinařství Veritas Malverina 2017 PS 18,8

321 Vinařství Veritas Rosé CC 18,7

  Branišovice  

300 Hošek Jan Směs červená  18,8

127 Hošek Jan  Sauvignon  18,8

207 Lenko Martin Směs bílá  18,6

208 Stloukal Bohuslav Müller Thurgau  18,5

209 Stloukal Bohuslav Směs bílá  17,9

  Březí  

210 Beděra Oldřich Ryzlink vlašský  18,9

211 Tesař Jaromír Ryzlink vlašský PS 18,6

259 Hrabal Vlastimil Cabernet Moravia PS 18,5

239 Tesař Jaromír Svatovavřinecké  18,4

151 Hrabal Vlastimil Moravský muškát kab. 17,9

  Bučovice  

298 Malík Ondřej Směs červená 2013 15,0

  Dobelice  

307 Večeřa Tomáš Rosé MP 18,6

  Hrušovany nad Jeviš. 

221 Havelka Vít André  19,0

211 Havelka Vít Směs bílá MT + muš. 18,8

  Ivaň  

149 Binder Miloš Pálava 2017 VH 19,2

150 Zapula Pavel Müller Thurgau  19,0

147 Binder Miloš Pálava VH 18,8

148 Mikrovinařství Koubek Müller Thurgau 2017 18,8

314 Vinařství Holánek Rosé VB ZW 18,8

187 Pekařík Pavel Hibernal 2016 PS 18,7

138 Vinařství Holánek Pálava PS 18,7

289 Mikrovinařství Koubek Rulandské modré 2015 18,6

89 Pekařík Pavel Rulandské šedé PS 18,6

80 Zapula Pavel Rulandské bílé PS 18,5

179 Vinařství Holánek Hibernal 2017 PS 18,4

  Křepice  

98 Brychta Petr Chardonnay  19,2

255 Brychta Petr Frankovka  18,7

264 Brychová Ludmila Zweigeltrebe  18,5
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265 Brychtová Ludmila Müller Thurgau  18,4

  Lednice 

107 Vinařství Lednice Annovino Chardonnay PS  18,9

108 Vinařství Lednice Annovino Ryzlink vlašský kab.polos. 18,7

  Malešovice  

148 Patočka Jiří Pálava VH 18,9

120 Odehnal Petr Ryzlink rýnský  18,8

134 Patočka Jiří Sylvánské zelené  18,8

154 Patočka Jiří Muscaris PS 18,8

155 Odehnal Petr Veltlínské zelené  18,7

173 Odehnal Petr Tramín červený  18,7

174 Patočka Jiří Müller Thurgau kab. 18,7

178 Patočka Jiří Muškát Ottonel kab. 18,6

198 Patočka Jiří Irasai Oliver  18,6

326 Patočka Jiří Rosé Merlot 18,6

293 Odehnal Petr Roesler  18,5

161 Patočka Jiří Johanniter kab. 18,5

162 Odehnal Petr ml. Veltlínské zelené  18,4

268 Odehnal Petr Zweigeltrebe  18,2

269 Odehnal Petr ml. Ryzlink vlašský  18,2

249 Odehnal Petr Frankovka  18,1

250 Odehnal Pert Müller Thurgau  17,9

324 Odehnal Petr   Rosé ZW 17,9

194 Patočka Jiří Hibernal PS 17,9

193 Odehnal Petr Hibernal  17,8

156 Odehnal Petr  Solaris  17,6

157 Patočka Jiří Veltlínské zelené kab. 17,5

316 Odehnal Petr ml.  Rosé Fr.    16,5

  Miroslav  

182 Krontorád Zdeněk Hibernal PS 19,2

162 Šumpela Josef Tramín červený VB 19,1

163 Sladký Richard Ryzlink vlašský PS 19,0

223 Blažek Vl. André 2014 18,7

133 Pelc Emil Sylvánské zelené  18,7

296 Širůček Petr Merlot PS 18,7

110 Šumpela Josef Ryzlink rýnský  18,7

111 Benesch Karel Veltlínské zelené suché 18,6

112 Bogner Pavel Ing. Ryzlink vlašský PS 18,6

113 Ruibar Vladimír Ryzlink vlašský PS 18,6

114 Bis František Ryzlink rýnský PS 18,5

318 Šumpela Josef Rosé  PS Fr. 18,5

144 Marek Bohuslav Pálava  18,4
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253 Bis František Frankovka PS 18,3

251 Ingerle Jaroslav Frankovka 2017 18,2

286 Nejedlý Slavomír Rulandské modré PS 18,2

124 Urbánek Eman Ryzlink rýnský PS 18,2

142 Urbánek Eman Pálava PS 18,2

308 Marek Bohuslav Rosé  18,0

104 Bis František Chardonnay PS 17,9

105 Palata Josef Müller Thurgau PS 17,9

208 Němeček Bohumil Směs bílá  17,8

209 Urbánek Eman Ryzlink vlašský PS 17,8

210 Marek Bohuslav Müller Thurgau PS 15,0

  Mor. Krumlov  

211 Šedrla Jan Müller Thurgau PS 18,8

215 Dancinger Jan Ing. André PS 18,7

216 Hladík Libor Ryzlink vlašský kab.   18,7

217 Hrdlička Petr Veltlínské zelené  18,6

228 Kašpárek Jan Svatovavřinecké  18,6

260 Šedrla Jan Cabernet Sauvignon PS 18,5

103 Mates Jiří Chardonnay PS 17,6

  Moutnice 

129 Ryšavý František Sauvignon  18,6

247 Vinařství u Nekvapilů Frankovka 2017 18,5

150 Vinařství Slamáček Moravský muškát kab. 18,3

310 Žáček Pavel Rosé Vav.   18,3

230 Dohnálek Alois Svatovavřinecké  18,2

269 Ryšavý František Zweigeltrebe  18,1

  Nové Bránice 

227 Kališ Zdeněk Svatovavřinecké  18,4

214 Kališ Zdeněk Směs bílá MT + VZ + RB 18,0

  Ořechov 

157 Hadač Jaroslav Solaris  18,9

263 Hadač Jaroslav Cabernet Sauvignon  18,7

252 Urban Jan Frankovka 2016 18,7

238 Horký Petr Svatovavřinecké  18,6

257 Urban Jan Cabernet Moravia 2016 18,5

128 Horký Petr Sauvignon  18,1

  Pasohlávky 

81 Binder Ivan Rulandské bílé Výb.z cib. 19,0

166 Mandák  Tramín červený  18,8

275 Kadlíček Jiří Modrý Portugal  18,7

177 Kadlíčková Eva Muškát Ottonel  18,7
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77 Grimm Jaroslav Rulandské bílé 2017 18,6

279 Kadlíček Jiří Dornfelder  18,6

297 Vinný sklep u  Šťatných Merlot  18,6

153 Vinný sklep u Šťastných Moravský muškát  18,6

154 Kadlíček Petr Veltlínské zelené 2017 18,5

155 Mandák Müller Thurgau  18,5

156 Slabý Jiří Ryzlink vlašský  18,5

287 Vinný sklep u Šťastných Rulandské modré  18,5

76 Binder Ivan Rulandské bílé kab. 18,4

125 Grimm Jaroslav Sauvignon PS 18,4

163 Kadlíček Petr Tramín červený 2017 18,4

301 Kadlíček Petr Směs červená Fr. +MP 18,4

126 Binder Ivan Sauvignon  18,1

242 Kadlíček Petr Svatovavřinecké  18,1

241 Slabý Jiří Svatovavřinecké  18,1

78 Vinný sklep u Šťastných Rulandské bílé  18,1

231 Kadlíček Jiří Svatovavřinecké  18,0

271 Vinný sklep u Šťastných Zweigeltrebe 2017 18,0

109 Vinný sklep u Šťastných Ryzlink rýnský 2017 17,8

  Perná  

137 Vinařsví Popela Ryzlink rýnský 2017 VH 19,3

322 Bobojčev Libor Rosé André 19,0

164 Vinařství Popela Tramín červený PS 18,9

186 Vinařství Popela Hibernal VH 18,9

276 Čermák Vlastimil Alibernet PS 18,8

323 Čermák Vlastimil Rosé CM + Ariana 18,8

324 Vinařsví Popela Veltlínské zelené PS 18,7

325 Bobojčev Libor Veltlínské zelené  18,6

158 Čermák Vlastimil Solaris PS 18,6

159 Vinařsví Popela Ryzlink vlašský PS 18,6

294 Zatloukalová Hana Agni  18,6

54 Čermák Vlastimil Müller Thurgau VH 18,5

55 Bobojčev Libor Ryzlink vlašský  18,4

213 Bobojčev Libor Směs bílá cuvée mariana 18,4

180 Čermák Vlastimil Hibernal PS 18,4

102 Vinařství Popela Chardonnay jakostní 18,4

256 Čermák Vlastiil Cabernet Moravia bar.2016 18,3

1 Králová Hana Ryzlink vlašský  18,3

136 Vinařství Popela Sylvánské zelené kab. 18,3

181 Vinařství Popela Hibernal 2017 PS 18,3

101 Bobojčev  Chardonnay Mor.zemské 18,2

141 Bobojčev Libor Pálava zemské 18,1

309 Králová Hana Rosé CM + André 18,0
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140 Vinařství Popela Pálava PS 18,0

112 Čermák Vlastimil Ryzlink rýnský VH 17,9

235 Králová Hana Svatovavřinecké  17,8

139 Čermák Vlastimil Pálava VH 17,5

  Pohořelice  

224 Schimmerle Jan André 2014 19,3

280 Schimmerle Jan Dornfelder  19,1

82 Vozdecký Robert Rulandské bílé 2016 PS 19,1

229 Vozdecký Robert Svatovavřinecké 2016 19,1

92 Koňák Miroslav Rulandské šedé  19,0

90 Saitl Aleš Rulandské šedé VH 19,0

266 Schimmerle Jan Zweigeltrebe 2015 19,0

175 Kincl Vladimír Ryzlink rýnský 2017 PS 18,9

222 Schimmerle Jan André  18,9

329 Šebr Jan Směs bílá 2017 MT + VZ 18,9

79 Bilavčík David Rulandské bílé  18,8

118 Bravenec Pavel Ryzlink rýnský  18,8

254 Kotek Jiří Ing. Frankovka 2017 18,8

75 Koubek Jiří Ing. Neuburské 2014 18,8

200 Saitl Aleš Irasai Oliver  18,8

218 Schimmerle Jan André 2017 18,8

160 Svoboda R.  Aurelius PS 18,8

161 Vebr Zdeněk Veltlínské zelené  18,8

162 Vebr Zdeněk Müller Thurgau kab. 18,8

106 Mišun Zdeněk Chardonnay  18,7

94 Saitl Aleš Rulandské šedé 2017 PS 18,7

95 Svoboda R. Veltlínské zelené  18,7

105 Svoboda R. Chardonnay  18,7

146 Svoboda R. Pálava  18,7

328 Šebr Jan Směs bílá  18,7

95 Vebr Zdeněk Rulandské šedé PS 18,7

248 Celnar Vítězslav Frankovka kab. 18,6

219 Fiala Martin André PS 18,6

205 Koňák Miroslav Směs bílá 2017 RŠ +RR 18,6

206 Saitl Aleš Müller Thurgau  18,6

207 Schimmerle Jan Ryzlink vlašský 2012 18,6

191 Schimmerle Jan Hibernal  18,6

226 Schimmerle Jan Svatovavřinecké  18,6

227 Svoboda R. Ryzlink vlašský  18,6

228 Vebr Zdeněk Ryzlink vlašský  18,6

299 Vebr Zdeněk Směs červená  18,6

176 Kincl Vladimír Ryzlink vlašský 2017 PS 18,5

86 Urbánek Otto Rulandské šedé  18,5
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143 Saitl Aleš Pálava  18,4

144 Schimmerle Jan Ryzlink vlašský  18,4

145 Svoboda R. Veltlínské zelené 2015 18,4

261 Svoboda R. Cabernet Sauvignon PS 18,4

320 Svoboda R. Rosé PS CS  18,4

302 Urbánek Otto Směs červená  18,4

183 Vozdecký Robert Hibernal 2017 18,4

216 Fiala Martin André 2017 PS 18,3

217 Hlaváček Vít Müller Thurgau PS 18,2

305 Kincl Vladimír  Rosé  18,2

184 Celnar Vítězslav Hibernal PS 18,0

152 Schimmerle Jan  Moravský muškát  18,0

130 Vebr Zdeněk Sauvignon blanc PS 18,0

159 Svoboda R.  Aurelius 2017 17,9

278 Saitl Aleš Dornfelder  17,8

189 Schimmerle Jan Hibernal 2016 PS 17,7

313 Celnar Vítězslav Rosé MP kab. 17,5

330 Šebr Jan Svatovavřinecké  17,5

240 Kincl Vladimír Svatovavřinecké kab. 17,1

212 Urbánek Otto Směs bílá  17,0

213 Schimmerle Jan Müller Thurgau  16,8

232 Haragáľ Jan Svatovavřinecké  16,6

  Popice 

202 Krajčová Jana Mília  18,9

292 Krajčová Jana Dunaj  18,5

  Přibice  

325 Vinařství Koubek Rosé André 19,2

119 Ferkovič Martin Ryzlink rýnský  18,9

111 Koubek Jan Ryzlink rýnský  18,9

195 Nožička Ivan Hibernal 2017 VB 18,9

117 Rujzl štěpán Ryzlink rýnský  18,9

319 Rujzl  Štěpán  Rosé Rf. 18,8

320 Vinařství Koubek Veltlínské zelené  18,8

91 Vybíral Jan Rulandské šedé PS 18,8

92 Koneček Vladimír Ing Veltlínské zelené  18,7

327 Rujzl  Štěpán  Rosé Dornf. 18,7

108 Vinařství Koubek Ryzlink rýnský 2017 PS 18,7

174 Vinařství Koubek Tramín červený 2017 18,7

175 Koneček Vladimír Ing. Ryzlink vlašský PS 18,6

84 Koneček Vladimír Ing. Rulandské bílé PS 18,6

283 Kučera Zdeněk Dornfelder kab. 18,6

262 Nožička Ivan Cabernet Sauvignon PS 18,6

263 Rujzl Štěpán Veltlínské zelené 2015 PS 18,6
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93 Špaček Vlastimil Rulandské šedé PS 18,6

135 Vinařství Koubek Sylvánské zelené PS 18,6

250 Vybíral Jan Frankovka  18,6

251 Vybíral Jan  Ryzlink vlašský PS 18,6

252 Koubek Jan Bc. Veltlínské zelené  18,5

88 Vinařství Koubek Rulandské šedé 2017 VH 18,5

217 Vinařství Koubek André PS 18,5

288 Vybíral Jan  Rulandské modré PS 18,5

289 Rujzl Štěpán Ryzlink vlašský VB 18,4

282 Rujzl Štěpán Dornfelder PS 18,4

265 Vybíral Jan  Zweigeltrebe  18,4

267 Valášek Václav Zweigeltrebe kab. 18,3

277 Valášek Václav Dornfelder kab. 18,2

278 Ferkovič Martin Veltlínské zelené PS 18,1

131 Ferkovič Martin Sauvignon VH 17,8

196 Špaček Vlastimil Hibernal  17,7

197 Kučera Zdeněk Veltlínské zelené kab. 17,5

  Rakšice  

113 Vít Jiří Ryzlink rýnský 2017 VH 19,0

272 Dočkal František Zweigeltrebe  18,7

168 Vít Jiří Tramín červený PS 18,6

132 Vít Jiří Sylvánské zelené kab. 18,2

  Sedlec  

99 Vaňkát Jan Ing. Chardonnay kab. 18,7

304 Vaňkát Jan Ing. Rosé Vav.jakostní 18,6

305 Vaňkát Jan Ing. Veltlínské zelené kab. 18,0

  Strachotín 

306 Vinarštví Knápek Veltlínské zelené  18,9

291 Vinařství Knápek Neronet  18,9

312 Vinařství Knápek Rosé VH Vav. 18,9

87 Vinařství Knápek  Rulandské šedé VH 18,8

85 Strachotínský sklípek Rulandské bílé  18,6

  Suchohrdly u Znojma 

234 Schneider Libor Svatovavřinecké  18,8

  Šitbořice 

258 Bečka Zdeněk Cabernet Moravia 2017 18,8

259 Konečný Zeněk Veltlínské zelené  18,7

260 Novotný Jaroslav Ryzlink vlašský PS 18,6

261 Bečka Zdeněk Ryzlink vlašský PS 18,4

290 Dvořák René Rulandské modré PS 18,4

244 Lengál Zdeněk Svatovavřinecké kab. 17,9
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  Trboušany 

246 Čermák Frankovka 2017 PS 19,2

220 Čermák  André PS 18,9

225 Svoboda Jaroslav Svatovavřinecké  18,8

270 Badin Jaroslav Zweigeltrebe  18,7

271 Čermák    Müller Thurgau 2017 PS 18,7

185 Kvasnička Karel Hibernal  18,7

210 Badin Jaroslav Směs bílá  18,6

237 Putna Libor Svatovavřinecké 2017 18,6

236 Dvořák Jiří Svatovavřinecké  18,4

165 Svoboda Jaroslav Tramín červený  18,4

166 Putna Libor Veltlínské zelené  18,1

303 Kvasnička Karel Směs červená Fr. + SV 18,0

  Unkovice 

304 Hovězák A + R Müller Thurgau  18,8

190 Hovězák A + R Hibernal VH 18,6

285 Hovězák A. + R. Rulandské modré VZ 18,3

  Valtice  

204 Štěpánek Martin Chorvát jak. 18,8

96 Štěpánek Martin Chardonnay  18,5

121 Štěpánek Martin Ryzlink rýnský jak. 18,4

167 Štěpánek Martin Tramín červený jakostní 17,8

  Velké Němčice 

311 Fojtík Petr Ing. Rosé klaret Vav. 18,9

312 Fojtík Petr Ing. Ryzlink vlašský VH botr. 18,8

122 Fojtík Petr Ing. Ryzlink rýnský PS 18,8

295 Richter Jaromír Rudava PS 18,7

83 Richter Jaromír Rulandské bílé 2017 PS 18,6

145 Richter Jaromír Pálava PS 18,5

  Vlasatice 

100 Studeník Jiří Chardonnay PS 18,8

123 Studeník Jiří Ryzlink rýnský PS 18,8

74 Sendler Marek Neuburské  18,7

170 Sendler Marek Tramín červený  18,7

201 Sendler Marek Prim kab. 18,7

192 Studeník Jiří Hibernal PS 18,7

193 Studeník Jiří  Veltlínské zelené  18,6

194 Otulný Ladilav Veltlínské zelené  18,5

306 Sendler Marek  Rosé  18,5

197 Studeník Jiří Irasai Oliver  18,4

198 Feichtinger Josef Ryzlink vlašský  18,3



199 Outulný Ladislav Irasai Oliver  18,3

206 Sendler Marek Směs bílá  18,2

207 Štěpánek Martin Veltlínské zelené jakostní 18,2

115 Outulný Ladislav Ryzlink rýnský  18,1

116 Feichtinger Josef Veltlínské zelené  18,0

169 Studeník Jiří Tramín červený PS 18,0

170 Sendler Marek Veltlínské zelené  17,8

315 Feichtinger Tomáš Rosé Fr. + Vav. 17,6

  Vnorovy 

155 Benedík Miroslav Veltlínské červené rané PS 18,7

97 Benedík Miroslav Chardonnay PS 18,6

274 Benedík Miroslav Modrý Portugal  18,5

171 Benedík Miroslav Tramín červený PS 17,8

  Žabčice 

172 Flodr Zdeněk Tramín červený  19,3

281 Flodr Zdeněk Dornfelder  19,3

282 Závodský Pavel Ing. a syn Müller Thurgau  18,9

188 Závodský Pavel Ing. a syn Hibernal 2017 18,6

  Židlochovice 

25 Pospíšil Oldřich Veltlínské zelené  19,0

116 Staněk Milan Ryzlink rýnský  18,9

117 Maša Jan Müller Thurgau  18,7

243 Berka František Svatovavřinecké  18,6

244 Doležal F. Veltlínské zelené  18,6

245 Doležal František Frankovka  18,6

317 Dratva Jaromír Rosé ZW 18,6

284 Jarošová Hana Rulandské modré 2016 18,4

285 Staněk Milan Veltlínské zelené 2017 18,4

273 Veselý Vojtěch Ing.  Modrý Portugal 2016 18,4

274 Šotnar Jan Müller Thurgau 2017 18,3

233 Kučera František Svatovavřinecké 2017 17,5
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Seznamte se s pěti důvody, proč stavět  
s Ytongem

1.  Systém je kompletní – najdete v něm vše 
od sklepa po střechu.

2.  Zdění je rychlé a jednoduché – proto je systém 
oblíbený i u stavebníků svépomocí. 

3.  Má vynikající tepelněizolační vlastnosti  
– dům není potřeba zateplovat i při výstavbě 
nízkoenergetického či pasivního domu. 

4.  Zdravé bydlení – materiál je vyrobený z čistě 
přírodních surovin. 

5.  Výrobce nabízí řadu služeb od projektu až  
po realizaci. 

Systém Ytong
– stavějte úsporně a kvalitně!

www.ytong.cz
Tiskárna - reklama BAČÍK, Pohořelice, Tel.: 519 425 897


